
 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                 A: Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10 Tiranë -Albania 

 

 

Shtojca 14. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

[Data 02.04.2025] 

 

Drejtuar:  

 

OE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P, me adrese: Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 

8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38190-02-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për objektet në zbatim të 

Programeve IVR dhe 100F” 

 
Fondi limit: 13,103,185   leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshja Kuadër 48 muaj. 

Kohëzgjatja e kontratës së kolaudimit 21 ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 24.02.2025 Numri 9  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 



 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                 A: Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10 Tiranë -Albania 

 

1. OE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P, vlera 11,121,152 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

295,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “STATENG” sh.p.k NIPT L98819501J & MCE shpk NIPT L72203065K & PRO GREEN 

shpk NIPT  M11517040F, vlera 11,121,152 leke pa tvsh totali i pikëve të marra 294,00 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE ARENA MK shpk NIPT L67619801Q, vlera 11,121,152 leke pa tvsh totali i pikëve të marra 

288,30 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE “ZENIT&CO shpk NIPT K61731002D & GRAMA shpk NIPT J77304712J vlera 

11,121,152 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 285,30 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE A & E ENGINEERING sh.p.k  NIPT K72113010E vlera 11,121,152 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra 274,20 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OE NOVATECH STUDIO shpk NIPT L01717030C vlera 11,121,152 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra 269,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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7. BOE ERSI/M shpk NIPT J98624803O & C.E.C GROUP shpk NIPT L11807013M vlera 

11,121,152 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 269,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE G B Civil Engineering shpk NIPT L51825011V & Margarita Kodra  NIPT L11606503B 

vlera 11,121,152 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 269,10 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

9. OE INFRATECH shpk NIPT K91628001D vlera 12,986,807 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

(Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

- OE INFRATECH shpk NIPT K91628001D vlera 12,986,807 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

(skualifikuar) per arsye se: Operatori Ekonomik “INFRATECH” SHPK NIPT K91628001D nuk 

ka dorezuar ne sistem dokumentacionin per proceduren me objekt: Shërbimi i kolaudimit të 

punimeve për objektet në zbatim të programeve IVR dhe 100F” me REF-38190-02-17-2025.  

Per sa me siper oferta e operatorit ekonomik “INFRATECH” shpk - K91628001D, refuzohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P, 

me adrese: Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11,121,152 (njembedhjete milion e njeqind e njezete e nje mije e njeqind e 

pesedhjete e dy) leke pa tvsh totali i pikëve të marra 295,50, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                  DRITAN AGOLLI 


